



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Semvac Spare Parts A/S
Svendborgvej 226, 5260 Odense S

CVR-nr. 30 19 34 58

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Thomas Bechmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Semvac Spare Parts A/S Svendborgvej 226 5260 Odense S
	CVR-nr.: 30 19 34 58 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Bechmann, formand Hans Steffen Steffensen Hans Christian Gabelgaard
Direktion	Hans Henrik Nielsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Modervirksomhed	Semvac Group ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og handel med reservedele til togindustrien samt udøve serviceydelser i samme segment.

Selskabet indgår som en del af Semvac Group koncernen med Semvac Group ApS som moderselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.450 t.kr. mod 9.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.478 t.kr. mod 3.940 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	12.449.538	9.755
1 Personaleomkostninger	-4.149.000	-3.417
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-300.000	-300
Driftsresultat	8.000.538	6.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	531.596	506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.496.842	-1.402
Resultat før skat	7.035.292	5.142
3 Skat af årets resultat	-1.557.016	-1.202
Ordinært resultat efter skat	5.478.276	3.940
Årets resultat	5.478.276	3.940
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.478.276	3.940
Disponeret i alt	5.478.276	3.940



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	5.400.000	5.700
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.400.000</u>	<u>5.700</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.163.524	10.632
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.163.524</u>	<u>10.632</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.563.524</u>	<u>16.332</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.036.587	4.944
	Varebeholdninger i alt	<u>5.036.587</u>	<u>4.944</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.521.872	7.529
	Tilgodehavender i alt	<u>8.521.872</u>	<u>7.529</u>
	Likvide beholdninger	735.053	1.061
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.293.512</u>	<u>13.534</u>
	Aktiver i alt	<u>30.857.036</u>	<u>29.866</u>



Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
5 Overført resultat	9.171.576	3.693
Egenkapital i alt	10.171.576	4.693
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	400.000	277
Hensatte forpligtelser i alt	400.000	277
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	7.786.895	9.636
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.786.895	9.636
Gæld til pengeinstitutter	5.214.014	7.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	217.542	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.549.214	6.329
Selskabsskat	1.434.016	1.114
Anden gæld	83.779	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.498.565	15.260
Gældsforpligtelser i alt	20.285.460	24.896
Passiver i alt	30.857.036	29.866
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Årets resultat	5.478.276	3.940
9 Reguleringer	2.822.262	2.398
10 Ændring i driftskapital	-1.629.097	-12.488
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	6.671.441	-6.150
Renteindbetalinger og lignende	531.596	506
Renteudbetalinger og lignende	-1.496.842	-1.402
Pengestrøm fra ordinær drift	5.706.195	-7.046
Betalt selskabsskat	-1.113.931	294
Pengestrømme fra driftsaktivitet	4.592.264	-6.752
Udlån	-531.596	-506
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-531.596	-506
Optagelse af langfristet gæld	0	562
Afdrag på langfristet gæld	-1.849.270	0
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-2.537.331	7.751
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-4.386.601	8.313
Ændring i likvider	-325.933	1.055
Likvider 1. januar 2016	1.060.986	6
Likvider 31. december 2016	735.053	1.061
Likvider		
Likvide beholdninger	735.053	1.061
Likvider 31. december 2016	735.053	1.061



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.149.000	3.417
	4.149.000	3.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	330.750	315
Andre finansielle omkostninger	1.166.092	1.087
	1.496.842	1.402
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.434.016	1.114
Årets regulering af udskudt skat	123.000	88
	1.557.016	1.202



Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede koncessioner, patenter, licen- ser, varemær- ker samt lig- nende rettighe- der kr.
Kostpris 1. januar 2016	6.000.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	<u>6.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	300.000
Årets afskrivninger	300.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.400.000</u>

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.693.300	-247
Årets overførte overskud eller underskud	5.478.276	3.940
	<u>9.171.576</u>	<u>3.693</u>
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	7.786.895	9.636
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	<u>7.786.895</u>	<u>9.636</u>

Den ansvarlige kapital består af lån hos Pentaco Partners A/S, 3.219 t.kr., Liselund Fontænen A/S, 836 t.kr., Apollo Wind Energy A/S, 1.770 t.kr., samt Apollo Group A/S, 1.962 t.kr. Den ansvarlige kapital er i tilfælde af Semvac Spare Parts A/S' konkurs efterstillet i forhold til ethvert krav, der ikke er efterstillet.



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.214 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.037 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	8.522 t.kr.
Erhvervede rettigheder	5.400 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds, Semvac A/S, bankmellemværende. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 11.343 t.kr.

Selskabet indgår i fællesregistrering af moms med den tilknyttede virksomhed, Semvac A/S, og hæfter ubegrænset og solidarisk for den samlede moms hertil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Semvac Group ApS, CVR-nr. 36 05 35 69 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

	2016 kr.	2015 t.kr.
9. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	300.000	300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-531.596	-506
Øvrige finansielle omkostninger	1.496.842	1.402
Skat af årets resultat	1.557.016	1.202
	2.822.262	2.398



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
10. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-92.200	841
Ændring i tilgodehavender	-993.141	-7.528
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-543.756	-5.801
	-1.629.097	-12.488

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Bechmann (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-060426427684

IP: 2.106.17.22

2017-02-09 12:42:03Z

NEM ID 

Hans Steffen Steffensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-584744038720

IP: 50.224.193.142

2017-02-09 14:18:02Z

NEM ID 

Hans Christian Gabelgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-657722863454

IP: 2.104.31.49

2017-02-09 14:55:06Z

NEM ID 

Hans Henrik Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-374327954909

IP: 93.165.142.222

2017-02-10 10:36:12Z

NEM ID 

Torben B. Petersen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1295939049169

IP: 83.221.155.125

2017-02-10 10:41:35Z

NEM ID 

Thomas Bechmann (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-060426427684

IP: 2.106.17.22

2017-02-10 14:40:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 08FVE-OI7MMW-N6DWW-YP0P8-FOE8-GFFBF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>